

MB Fundament Holding ApS

Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr. 33578571

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. januar 2025

Mike Skovgaard Borgstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

MB Fundament Holding ApS
Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr.: 33578571

Direktion

Mike Skovgaard Borgstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.305.201 mod DKK -1.369.323 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.840.615.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-45.713	-230.118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-1.359.771	378.095
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-907.000	-1.527.743
Finansielle indtægter	2	63.494	35.616
Finansielle omkostninger		-46.387	-25.219
Resultat før skat		-2.295.377	-1.369.369
Skat af årets resultat	3	-9.824	46
Årets resultat		-2.305.201	-1.369.323
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.897.243	-5.364.070
Overført til overført resultat	-542.958	3.872.747
Årets resultat	-2.305.201	-1.369.323

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.993.270	8.829.664
Andre tilgodehavender		0	1.325.000
Finansielle anlægsaktiver	4	11.993.270	10.154.664
Anlægsaktiver		11.993.270	10.154.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.372.229
Andre tilgodehavender		454.214	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	40.157	40.158
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	95.888	877.481
Tilgodehavender		590.259	3.289.868
Likvide beholdninger		2.016	62.042
Omsætningsaktiver		592.275	3.351.910
Aktiver i alt		12.585.545	13.506.574

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.285.324	4.182.567
Overført resultat		7.340.291	7.883.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		9.840.615	12.267.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.375	11.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.826.625	226.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		272.945	168.885
Selskabsskat	3	0	594.838
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	9.823	0
Anden gæld		624.162	237.195
Kortfristede gældsforpligtelser		2.744.930	1.238.758
Gældsforpligtelser		2.744.930	1.238.758
Passiver i alt		12.585.545	13.506.574
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	80.000	9.546.637	4.010.502	117.800	13.754.939
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-5.364.070	3.872.747	122.000	-1.369.323
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	4.182.567	7.883.249	122.000	12.267.816
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.897.243	-542.958	135.000	-2.305.201
Egenkapital pr. 30. juni 2024	80.000	2.285.324	7.340.291	135.000	9.840.615

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023/24</u>
	DKK
Regulering af avance for salg til kapitalandele	907.000
I alt	<u>907.000</u>

Særlige poster er indregnet i posten "Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser". Klassifikationen er foretaget som følge af tidligere års indregning af avance. I året er der slutfregnet, hvilket har medført en regulering til den oprindelige postering. For at der kan sammenlignes er klassifikationen foretaget i lighed med tidligere.

2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.358	35.616
Andre finansielle indtægter	136	0
I alt	<u>63.494</u>	<u>35.616</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Sambeskatningsbidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	554.680	-877.481	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-594.837	781.592			
Skat af årets resultat	0	9.824	0	9.824	-46
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>-40.157</u>	<u>-86.065</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>9.824</u>	<u>-46</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-40.157	-95.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser	0	9.823	
I alt	<u>-40.157</u>	<u>-86.065</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	4.787.097	1.325.000	6.112.097	4.647.097
Tilgang i året	4.960.849	0	4.960.849	1.505.000
Afgang i året	0	-1.325.000	-1.325.000	-40.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	9.747.946	0	9.747.946	6.112.097
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	3.605.095		3.605.095	9.089.166
Årets opskrivninger	-1.359.771		-1.359.771	129.196
Modtaget udbytte i året	0		0	-3.000.000
Afgang i året	0		0	-2.613.267
Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	2.245.324		2.245.324	3.605.095
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	11.993.270	0	11.993.270	9.717.192

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		MB Fundament Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
MB Fundament ApS	100%	80.000	-772.948	6.052.866	-772.948	6.052.866
MB Fundament Ejendom ApS	100%	40.000	-419.856	5.247.530	-419.856	5.247.530
Huse Byg Entreprise ApS	100%	40.000	-126.967	692.874	-126.967	692.874
Østager ApS	100%	40.000	-2.735.029	-2.695.029	-2.735.029	-2.695.029
I alt					-4.054.800	9.298.241
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						11.993.270
I alt						11.993.270

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitutter.

7. Eventualforpligtelser

MB Fundament Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mike Skovgaard Borgstrøm

Direktør

Serienummer: 3450c31d-07d4-482e-8344-1065810052e8

IP: 185.50.xxx.xxx

2025-01-16 12:50:02 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-16 12:56:13 UTC



Mike Skovgaard Borgstrøm

Dirigent

Serienummer: 3450c31d-07d4-482e-8344-1065810052e8

IP: 185.50.xxx.xxx

2025-01-16 13:00:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter